
Temeljem članka 16. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11 ,90/11,144/12, 94/13 i 153/13), članka 33. Prekršajnog zakona  ( 
„Narodne novine broj“  107/07 i 39/13)  te  članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski 
glasnik Ličko-senjske županije“ br. 12/09,7/13,10/13 i 18/13 i 5/14  pročišćeni tekst ) 
Gradsko vijeće grada Novalje  na sjednici održanoj dana 26. svibnja  2014. g. donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U  
o III. izmjenama i dopunama  Odluke o komunalnom redu 

 

 

 
Članak 1. 

 
 

 U  Odluci o komunalnom redu  („Županijski glasnik“ broj  6/03, 13/06 i 15/13)  
članak  4.c. stavak 3. mijenja se i glasi: 
„ Zabranjeno je izlaganje robe na vrata, prozore, okvire izloga, pročelja zgrada i slično.“.   

Iza stavka 3. dodaje se stavak 4. i 5. glasi: 
  „Iznimno od odredbe stavka 3. ovog članka dozvoljeno je na javnim površinama 
ispred poslovnog prostora postavljanje dva stalka maksimalne dimenzije 40 cm x 40 cm do 
visine 180 cm u naselju Novalja. 

U ostalim naseljima na području Grada Novalje  dozvoljava se postavljanje stalaka 
ispred poslovnog prostora uz prethodnu suglasnost mjesnog odbora i odobrenja Upravnog 
odjela za poslove lokalne samouprave i uprave.“ 
 
 

Članak 2.  
 

 U članku  7. a.  u stavku  2. iza riječi „površina“  briše se točka i dodaju se riječi:  
„uz naknadu od 10,00  kuna po metru  kvadratnom   na dan“. 

U istom članku iza stavka 2 dodaje se stavak 3. i glasi: 
„Iznimno od odredbi prethodnog stavka investitor ne plaća naknadu za postavljanje 

skele na javnu površinu osim u slučaju prekoračenja roka utvrđenog u odobrenju Upravnog 
odjela za poslove lokalne samouprave i uprave.“ 

Dosadašnji stavci od 3. do 5. postaju stavci 4. do 6. 
 U  stavku  4.  iza riječi „naknadu“  briše se točka i dodaju se riječi : 

„iz stavka 3. ovog članka.“ 
 
 
 



 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
KLASA:363-01/14-01/31 
URBROJ:2125/06-02-14-01 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 
 
        Predsjednik Gradskog vijeća 
         Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 
  


